ООО «ТД "Строй-Прокат"»

Национальная ассоциация производителей стальных  профилей

141300, Московская область, г. Сергиев Посад, ул. Симоненкова, д.  6 А       ИНН/КПП 5042107996/504201001

тел/факс: (496) 535-04-35 (36), (496) 535-35-35(55)
Коммерческое предложение

Основным видом деятельности ООО ТД «Строй-Прокат» является производство различных профилей из оцинкованной стали,  также наша компания осуществляет продольную и поперечную резку оцинкованного металлопроката. Производственные мощности размещены в г. Пушкино Московской области, отвечают всем современным технологическим и экологическим требованиям и обеспечивают полный цикл переработки закупаемого сырья в продукцию высокого качества. 

В настоящее время это современное многопрофильное предприятие, со своей сложившейся инфраструктурой, имеющее свой автопарк, погрузочное оборудование, подъездные железнодорожные пути и осуществляющее весь комплекс изготовления и доставки продукции своим заказчикам. 

ООО ТД «Строй-Прокат» предлагает деловое сотрудничество в области поставок следующей номенклатуры продукции:
	Цена за тонну
	Ширина рулона
	Толщина листа

	34.500
	1250
	0.4

	33.500
	1250
	0.45

	33.000
	1250
	0.5

	32.500
	1250
	0.55

	32.000
	1250
	0.7

	32.000
	1250
	0.8

	31.000
	1250
	0.9

	30.500
	1250
	1.0

	30.500
	1250
	1.2

	30.500
	1250
	1.5


Продольная и поперечная резка металлопроката (лист, штрипс-лента)

(резка производится на оборудовании фирмы "GABELLA" Италия)

Рулоны с полимерным покрытием:

RAL 9003(сигнальный белый); RAL 9002(серо белый); RAL 7004(сигнальный серый); RAL 3003(рубиново красный); RAL 3005(красное вино); RAL 8017(шоколадно-коричневый); RAL 5024(пастельно-голубой); RAL 5005(сигнальный синий); RAL 6005(зелёный мох); RAL 6002(зелёная листва); RAL 1018(жёлтый цинк); RAL 1014(слоновая кость).

	Толщина рулона
	Ширина рулона
	Цена за тонну

	0,5

0,4-0,5
	1250 (Северсталь)
1000(Китай, Бао Стил)
	45500
41000



Наша продукция проходит контроль качества согласно требованиям ГОСТа.


Надеемся на Ваш встречный интерес и взаимовыгодное сотрудничество.

С Уважением,
Специалист отдела продаж: Капичников Евгений
